
 
ประกาศกรมทางหลวง 

เรื่อง   ประกาศผลการขายทอดตลาด  เครื่องจักร/ยานพาหนะชํารุด งานเงินทุนฯ   จํานวน  1  รายการ 
- - - - - - - - - - - - - - - 

      ตามประกาศกรมทางหลวง โดย สํานักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) ที่ สทล.10/งท./01/2562    
ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2561 ประกาศขายทอดตลาด เครื่องจักร/ยานพาหนะชํารุด งานเงินทุนฯ จํานวน 1 รายการ  
กําหนดประมูลสูราคาดวยปากเปลา ในวันที่ 15 มกราคม 2562 เวลา 10.00 น. เปนตนไป ณ สํานักงานทางหลวง
ที ่10  ถนนสุรนารายณ  อําเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา  นั้น 
 

      เมื่อถึงกําหนดเวลาดังกลาว ปรากฏวา มีผูสนใจประมูลซื้อ จํานวน  2  ราย ดังนี ้

    

     ผลปรากฏวา นายจุน  ชอบไพร  เปนผูเสนอราคาสูงกวารายอื่น  และสูงกวาราคาประเมินขั้นต่ํา 

( 61,000 - 60,000 ) = 1,000.- บาท   คณะกรรมการขายทอดตลาด พิจารณาแลวเห็นวาเปนราคาที่เหมาะสม 

จึงตกลงรับราคาของ  นายจุน  ชอบไพร  ในราคา  61,000.-  บาท  (หกหมื่นหนึ่งพันบาทถวน)  ไวดําเนินการตอไป 

      จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที ่  16    เดอืน   มกราคม   พ.ศ. 2562 

 

(ลงชื่อ)..................................................... 
  (นายสมชัย     ชูณรงค) 

                        ผูอํานวยการสํานักงานทางหลวงที่ 10 
  ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง 

ที่  สทล.10.1/พ.4/              ลงวันที่           มกราคม  2562 
เรียน    ลนก. , ผสก. , ผอพ. , ผอ.ขท.ทุกแขวงฯ ในสังกัด , ผบ.ทล.10 และ หง.ทล.10 
  -  เพื่อทราบ 
 

                                         (นายสมชัย  ชูณรงค) 
                                 ผูอํานวยการสํานักงานทางหลวงที่ 10 
                               ปฏิบัติราชการแทน  อธิบดีกรมทางหลวง 

 
 

ลําดับที่ ชื่อ – สกุล  ครั้งที่ 1   ครั้งที่ 2  ครั้งที่ 3 ครั้งที่ 4 หมายเหตุ 

12 นายเรวัตร    นีสันเทียะ 60,000 60,700 - -  

13 นายจุน    ชอบไพร 60,500 61,000 - -  

ธวัฒน/ราง/พิมพ 
ทาน/ตรวจ 

 




